
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.03.201112.03.2011

12.3.2011 23:59:59 - 12.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

141278032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě Požár suché trávy.12.3.2011 15:17:10

Stanice Domažlice(L), Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

141267032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Plzeňská 630 Otevření bytu, kde se nacházela nemocná žena.12.3.2011 10:19:47

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141270032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Rejštejn, Rejštejn, Sušická 67/0 Požár suché trávy.12.3.2011 12:06:14

Stanice Klatovy(L), Rejštejn © AMDS, SMS  

Plzeň-jihOkres

141282032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Ústavní Jednotka vyjela k záchraně osoby, která zůstala 
napíchnutá na plotu. Osoba byla v době příjezdu hasičů už 
v péči ZZS.

12.3.2011 17:02:56

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

141271032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, K Bukové 54 Požár suché trávy.12.3.2011 12:17:43

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS Policie ČR

141272032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Malostranská

Jednotka vyjela na žádost PČR k vytažení utonulé osoby z 
řeky.

12.3.2011 13:23:11

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141273032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Koperníkova 1584/59 Hasiči vyjeli k záchraně osoby, která spadla při 
vystupování ve stanici pod vlak. Ženu měla v péči ZZS. 
Hasiči pomohli s transportem zraněné do sanitky.

12.3.2011 13:30:36

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141277032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Hasičů Jednalo se o střet tří osobních vozidel. Jednu lehce 
zraněnou osobu převzala do péče ZZS.

12.3.2011 15:15:53

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141280032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, náměstí Generála Píky Požár tůje. Beze škody.12.3.2011 16:39:04

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:14.3.2011 9:22 1 2Strana /



141285032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská 2756/53 a Vyproštění kočky, které uvízla hlava ve ventilačce okna.12.3.2011 20:17:37

Stanice Plzeň Střed  

141290032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Chrást, Chrást Jednalo se o požár dílny mezi rodinnými domy. Požár 
obyvatelé uhasili před příjezdem jednotky. Hasiči místo 
zkontrolovali pomocí termokamery. Škoda činí dva tisíce 
korun.

12.3.2011 23:38:45

Dýšina ©, AMDS, Chrást AMDS, ©, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

141275032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Jižní Svahy Požár suché trávy.12.3.2011 13:53:21

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany  

141279032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Jednotka vyjela k havárii motocyklu, který zůstal ležet 
uprostřed silnice. Řidič vyvázl bez zranění. Hasiči odstranili 
uniklé  provozní kapaliny a pomohli s naložením 
havarovaného motocyklu na vozík.

12.3.2011 15:52:07

Stanice Plasy Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

141276032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Tachov, Bělojarská Požár suché trávy.12.3.2011 15:08:10

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

2

500

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.3.2011 23:59:5912.3.2011 0:00:00

12.03.2011 - 12.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:14.3.2011 9:22 2 2Strana /


